Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

11 декабря 2020 г.                                         № 399

О внесении изменений

в постановление администрации

муниципального района «Ивнянский

район» от 30 декабря 2014 года № 546

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 39

Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом

планировании в Российской Федерации», постановлением муниципального района

«Ивнянский район» от 21 августа 2020 года № 255 «Об утверждении перечня

муниципальных программ муниципального района «Ивнянский район»,

постановлением муниципального района «Ивнянский район»  от 18 июня 2020 года

№ 185 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального района «Ивнянский район», решением

Муниципального совета муниципального района «Ивнянский район» от 27 октября

2020 года № 22/293 «О внесении изменений   в решение Муниципального совета

Ивнянского района от 24 декабря 2019 года №15/181 «О бюджете муниципального

района «Ивнянский район» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»,

а также в целях повышения эффективности реализации программы «Развитие

сельского хозяйства в Ивнянском районе» администрация Ивнянского района

п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский

район» от 30 декабря 2014 года № 546 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие сельского хозяйства в Ивнянском районе на 2015-2020 годы» следующие

изменения:

-  в графе 12 таблицы 1 приложения №1 к муниципальной программе «Развитие

сельского хозяйства в Ивнянском районе» цифры «15850,1» заменить цифрами

«14384,16», цифру «3» заменить цифрой «2», цифры «800» заменить цифрами «252».

Глава администрации

   Ивнянского района

    А.Н. Калашников